que  probaiae  circurnspcclionis"  et  viiae 
ac  industriae  praecellenles,  viros  virili— 
tum  muliiludine  insignilos,  cxperlos  in 

arduis,  tuique  bonoris  et  nominis  ama- 
lores,  lionorabilia  quoque  membra  ipsius 
Ecclesiae,  ad  buiusmodi  coronationis  et 
inunclionis  solemnia  peragenda  in  urbem, 

ih  qua  moraris  ,  duximus  destinandos, 
eis  super  bis  commiitentes  per  aposto- 
licas  liileras  plenarie  vices  noslras. 

Speramus  enim  in  Domino,  quod  tu 

et  praedicla  regina  de  maini  lam  prae- 
ccllenlium,  tam  venerabilium  personarum, 
quas  liilariter  recipi  el  iractari ,  immo 

in  quibus  personam  noslram  bonorari 

de  post-i  m  us  ,  receplis,  Domino  annuente, 
feliciter  fastigii  regalis  insigniis,  magni- 
ludinem  buiusmodi  gratìae  tabulis  vestrae 

memoriae  laliler  imprimelis,  quod  ,  sem- 
per  in  deleclalionem  vobis  veniet  Superno 

Regi  per  viriuosae  vilae  studium,  el  Ec- 
clesiae mairi  veslrae  piacere  iugiter  per 

sineerae  devotionis  augumenlum. 

Ad  baec  quia  ex  cerlis  paclis  inter  2*TE2! 
Ecclesiam  et  Ivi,  diarissime  fili,  baberi  w«i« 

dignoscilur,  quod  tu  prò  regno  
Siciliae praeBtar'- ac  terris  aliis  libi  ab  Ecclesia  ipsa  con- 

cessis  homagium  Tacere  ligium  nobis  et 

Ecclesiae  praefatae  teneris:  Nos  atlen- 
dcnles,  quod  bis  diebus  libi  ad  noslram 
praesentiam,  et  nobis  ad  diclam  urbem 

accedere  grave  foret,  sercnilatem  luam 

requirimus  et  rogamus,  libi  per  aposto- 
lica scripta  mandanles,  quatenus  cardina- 

libus  ipsis,  quibus  boc  a  le  recipiendum 
commisiinus,  aflectu  prompto  et  libero 

prò  nobis  et  dieta  Ecclesia  bomagium 

l'acias  memoratimi,  te  in  bis  ef  aliis  , 

quac  bonorem  Ecclesiae  |)raefalac  rc- 

spiciunl,  proul  de  tua  sinceri  tale  confi- 
dimus,  laliler  babilurus,  quod  exinde  libi 

laudis  humanae  pracconium  el  benedi- 
ciionis div inac  proveniat  incremcnlum. 
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Datum  Perusii  lertio  kalendas  ianuarii, 
pontificatus  nostri  anno  primo. 

Dat.  die  30  decembris  1265,  poni,  anno  i. 

XV. 

Quod  inquisitores  haereticae  pravilatis 
describi  faciant  in  statutis  civitatum 
leges  edilas  ab  Innocenlio  IV  contro, 

haereticos,  magistratus  saeculares  ad  id 

cogendo. 
SUMMARIUM 

Exordium.  —  1.  Decretum  (de  quo  in  ru- 
brica).—  2.  Magistratus  ad  id  censuris  co- 

gendi.  —  Obstantium  derogatio. 
Clemens  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis